



## FARG'ONA VILOYATI BAG'DOD TUMANI HOKIMINING QARORI

2022 - yil 10 - may

98-11-152-Q/22

Bag'dod tumani hokimligi

### **Voyaga yetmaganlar Davlatov Og'abek Toirjon o'g'liga homiy, Davlatova Surayyo Toirjon o'g'li, Sheraliev Otabek Yodgor o'g'li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qiziga vasiy tayinlash to'g'risida**

Bag'dod tumani hokimligi Bag'dod tumani Do'rmancha qishlog'i Qayrag'och ko'chasida yashovchi Sheralieva Xolisxon Urmonovna nevaralari voyaga yetmaganlar 18.12.2006-yilda tug'ilgan Davlatov Og'abek Toirjon o'g'lini homiylikka, 09.05.2008-yilda tug'ilgan Davlatova Surayyo Toirjon o'g'li, 23.09.2010-yilda tug'ilgan Sheraliev Otabek Yodgor o'g'li va 28.03.2017-yilda tug'ilgan Muxtorova Dildoraxon Ortiq qizini vasiylikka olishi to'g'risidagi murojaati, tegishli hujjatlari o'rganib chiqib, quyidagilar aniqladi.

Voyaga yetmaganlar Davlatov Og'abek Toirjon o'g'liga homiy, Davlatova Surayyo Toirjon o'g'li, Sheraliev Otabek Yodgor o'g'li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qiziga otalik belgilanmagan, ularga FXDY o'tomonidan yolg'iz ona sifatida tug'ilganlik guvohnoma olingan.

Voyaga yetmaganlar Davlatov Og'abek Toirjon o'g'li, Davlatova Surayyo Toirjon o'g'li, Sheraliev Otabek Yodgor o'g'li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qizini onasi boshqa shaxsga turmushga chiqib ketib, bolalarini Sheralieva Xolisxon Urmonovnani qaramog'iga tashlab ketishgan. Ularni onasi bolalari holidan xabar olmaydi. Hozirda voyaga yetmaganlar buvisi Bag'dod tumani Do'rmancha qishlog'i Qayrag'och ko'chasida yashovchi Sheralieva Xolisxon Urmonovnani yashash xonadonida yashab kelishmoqda, ularni moddiy ta'minoti, tarbiyasi bilan bobosi Sheraliev Muxtor va buvisi Sheralieva Xolisxon Urmonovnalardan tomonidan amalga oshirilib kelinmoqda. 16.04.2022-yil Bag'dod tuman Do'rmancha MFY vakillari ishtirokida dalolatnoma tuzilgan.

Fuqaro Sheralieva Xolisxon Urmonovna tibbiy ko‘rik xulosalariga sog‘lom, muqaddam sudlanmagan, yashashga yetarli xonadoni mavjud. Oilada o‘zaro munosabatlar yaxshi.

Yuqorida qayd yetilganlarni hamda Bag‘dod tumani tuman hokimligi huzuridagi vasiylik va homiylik komissiyasining 2022-yil 28-aprel kungi 108-sonli xulosasini inobatga olgan holda, voyaga yetmaganlarning manfaatlarini ko‘zlab, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 22-sentyabrdagi “Vasiylik va homiylik to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining amalga oshirishga doir normativ-huquqiy hujjatlarni tasdiqlash haqidagi 269-sonli qaroriga ilova qilingan Nizomning 73,76-bandlari, O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunning 6-moddasi va O‘zbekiston Respublikasi Oila Kodeksining 173-174-moddalariga asosan,

### **Q A R O R   Q I L A M A N :**

1. Sheralieva Xolisxon Urmonovna voyaga yetmaganlar Davlatov Og‘abek Toirjon o‘g‘lini homiylikka, Davlatova Surayyo Toirjon o‘g‘li, Sheraliev Otabek Yodgor o‘g‘li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qizini vasiylikka olishi to‘g‘risidagi yozgan arizasi qanoatlantilsin.

2. Sheralieva Xolisxon Urmonovna voyaga yetmaganlar Davlatov Og‘abek Toirjon o‘g‘liga homiy, Davlatova Surayyo Toirjon o‘g‘li, Sheraliev Otabek Yodgor o‘g‘li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qiziga vasiy etib tayinlansin.

3. Voyaga yetmaganlar Davlatov Og‘abek Toirjon o‘g‘li, Davlatova Surayyo Toirjon o‘g‘li, Sheraliev Otabek Yodgor o‘g‘li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qizini yashash manzili Bag‘dod tumani Do‘rmancha MFY ga qarashli Do‘rmancha qishlog‘i Qayrag‘och mahallasida deb belgilansin.

4. Fuqaro Sheralieva Xolisxon Urmonovnaga:

-o‘z vasiylikdagi va homiylikdagi voyaga yetmaganlar Davlatov Og‘abek Toirjon o‘g‘li, Davlatova Surayyo Toirjon o‘g‘li, Sheraliev Otabek Yodgor o‘g‘li va Muxtorova Dildoraxon Ortiq qizini tarbiyalashi, ulning ta‘minoti, sog‘lig‘i, jismoniy ruhiy, ma‘naviy va ahloqiy kamoloti haqida g‘amho‘rlik qilishi, shuningdek uning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishi;

- o‘z vasiylikdagi va homiylikdagi voyaga yetmaganlar bilan birga yashashi va Bolalarni himoya qilish sho‘basining yozma ruxsati asosida yashash joyini o‘zgartirishi ko‘rsatib o‘tilsin.

5. Tuman hokimligi devonxona mudiri (F.Murodov)ga mazkur qarorni bir kun mobaynida fuqaro Sheralieva Xolisxon Urmonovnaga yuborish vazifasi topshirilsin.

6. Ushbu qaror ijrosining nazorati tuman hokim o‘rinbosari B.Xoldorov zimmasiga yuklatilsin.

**Tuman hokimi**



**Y.A.Xusainov**